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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

3573. 

Врз основа на член 42 став 4 од Законот за конце-

сии и јавно приватно партнерство („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 6/12, 144/14, 33/15, 104/15 

и 215/15 и „Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија“ бр.153/19), Владата на Република Северна 

Македонија, на седницата, одржана на 29 октомври 

2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ПРЕНОС НА 

УДЕЛИ ОД СОДРУЖНИЦИТЕ ДРУШТВО ЗА 

ГРАДЕЖНИШТВО И ТРГОВИЈА МОДИНГ ДОО-

ЕЛ ГОСТИВАР, ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА И 

ОПЕРИРАЊЕ СО ХИДРОЦЕНТРАЛИ НОРД 

ЕНЕРГИ ГРОУП, NORD ENERGI GROUP ДООЕЛ 

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО И ДРУШТВО ЗА 

ИНВЕСТИЦИИ КАПИТАЛКОРП ДООЕЛ ТЕТО-

ВО НА ДРУШТВОТО ЗА МЕЃУНАРОДЕН ТРАН-

СПОРТ НА ПАТНИЦИ, ТРГОВИЈА И ТУРИС-

ТИЧКИ ТУРИЗАМ БАШКИМ-ТУРС ДООЕЛ ЕК-

СПОРТ-ИМПОРТ С.ТЕНОВО, БРВЕНИЦА ВО 

КОНЦЕСИОНЕРОТ ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОД-

СТВО  НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА БИОР ЕНЕРГИ  

ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО 

 

Член 1 

Се дава согласност на концесионерот Друштвото за 

производство на електрична енергија „Биор енерги“ 

ДОО експорт-импорт Тетово, како носител на правото 

на концесија за користење на вода за производство на 

електрична енергија по основ на Договор за концесија 

за користење на вода за производство на електрична 

енергија од мали хидроелектрични централи, МХЕЦ 

Речица 1 и МХЕЦ Речица 2 со бр. 11-2171/1 од 

27.3.2018 година, за пренос на 6% од уделите на сод-

ружникот Друштво за градежништво и трговија Мо-

динг ДООЕЛ Гостивар, 30% од уделите на содружни-

кот Друштво за изградба и оперирање со хидроцентра-

ли Норд енерги гроуп, Nord Energi Group ДООЕЛ ек-

спорт-импорт Тетово и 18 % од уделите на содружни-

кот Друштво за инвестиции Капиталкорп ДООЕЛ Те-

тово на Друштвото за меѓународен транспорт на пат-

ници, трговија и туристички туризам Башким-турс ДО-

ОЕЛ експорт-импорт с.Теново, Брвеница. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 45-7887/1 Заменик на претседателот 

29 октомври 2019 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 

 д-р Кочо Анѓушев, с.р. 

 

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА 

НЕДВИЖНОСТИ 

3574. 

Врз основа на член 83, став 7 од Законот за катастар 

на недвижности („Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013, 41/2014, 115/2014, 116/2015, 

153/2015, 192/2015, 61/2016, 172/2016, 64/2018 и 

124/2019), директорот на Агенцијата за катастар на 

недвижности донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА 

ПОДАТОЦИ ОД  ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 25.10.2019 година, се става во примена база-

та на податоци од дигиталните катастарски планови за 

катастарската Општина Теново, која е во надлежност 

на одржување на Одделението за катастар на недвиж-

ности Тетово. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катарската 

Општина Теново, престануваат да важат аналогните 

катастарски планови за катастарската Општина Те-

ново. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесува-

ње, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

 Бр. 0917-14148/1 Агенција за катастар на недвижности 

25 октомври 2019 година Директор,  

              Скопје м-р Борис Тунџев, с.р. 
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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 

3575. 

Врз основа на член 61 став (5) и член 62 став (3) од Законот за безбедност на храната за животни („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 145/10, 53/11, 1/12, 33/15, 149/15 и 53/16), директорот на Агенцијата за 

храна и ветеринарство донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ЛИСТА НА НЕПОЖЕЛНИ СУП-

СТАНЦИИ ВО ХРАНАТА ЗА ЖИВОТНИ И МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕНО НИВО КАКО И КРИТИЧ-

НИТЕ ТОЧКИ  ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИСТРАЖУВАЊЕ  ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА ИЗВОРОТ И  

ПРИЧИНИТЕ ЗА ПРЕЧЕКОРУВАЊЕ  НА МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕНОТО НИВО (
*
) 

 

Член 1 

Во Правилникот за листа на непожелни супстанции во храната за животни и максимално дозволено ниво ка-

ко и критичните точки за спроведување на истражување за идентификација на изворот и причините за пречеко-

рување на максимално дозволеното ниво („Службен весник на Република Македонија“ бр. 47/12), во членот 4 

во ставот (1) по точката се додава нова втора реченица која гласи:  

„Производите наменети за исхрана на животните кои содржат ниво на непожелна супстанција над макси-

мално дозволеното ниво утврдено во Прилог 1 на овој правилник, не треба да се мешаат заради разредување со 

исти или со други производи наменети за исхрана на животните.“. 

 

Член 2 

Прилогот 1 се заменува со нов Прилог 1 кој е составен дел на овој правилник. 

 

Член 3 

Прилогот 2 се заменува со нов Прилог 2 кој е составен дел на овој правилник. 

 

Член 4 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Се-

верна Македонија“. 

 

               Бр. 02 – 2405/5                              Агенција за храна и ветеринарство 

         1 ноември 2019 година                              Директор, 

                    Скопје                            Зоран Атанасов, с.р. 

  

 
_________________________ 

 Со овој правилник се врши усогласување со Регулатива (ЕЗ) Бр. 574/2011 на Европскиот парламент и на Советот од 16 јуни 
2011 година за изменување на Aнекс I од Директивата 2002/32/EЗ на Европскиот парламент и на Советот во поглед на максимални 
нивоа за нитрит, меламин, Ambrosia spp. и пренесување на одредени кокцидиостати и хистомоностати и консолидирање на Анексите 
I и II кон него (CELEX бр. 32011R0574), Регулатива (ЕЗ) Бр. 277/2012 на Европскиот парламент и на Советот од 28 март 2012 година 
за изменување на Aнекс I и II од Директивата 2002/32/EЗ на Европскиот парламент и на Советот во однос на максималните нивоа и 
прагови за акција за диоксини и полихлорирани бифенили(CELEX бр. 32012R0277), Регулатива (ЕЗ) Бр. 744/2012 на Европскиот пар-
ламент и на Советот од 16 август 2012 година за изменување на Aнекс I и II од Директивата 2002/32/EЗ на Европскиот парламент и 
на Советот во однос на максималните нивоа за арсен, флуор, олово, жива, ендосулфан, диоксини, Ambrosia spp., диклазурил и ласа-
лоцид А натриум и прагови за акција на диоксини(CELEX бр. 32012R0744), Регулатива (ЕЗ) Бр. 107/2013 на Европскиот парламент и 
на Советот од 05 февруари 2013 година за изменување на Aнекс I од Директивата 2002/32/EЗ на Европскиот парламент и на Советот 
во поглед на максимални нивоа на меламин во конзервирана храна за домашни миленици (CELEX бр. 32013R0107), Регулатива (ЕЗ) 
Бр. 1275/2013 на Европскиот парламент и на Советот од 06 декември 2013 година за изменување на Aнекс I од Директивата 
2002/32/EЗ на Европскиот парламент и на Советот во поглед на максимални нивоа на арсен, кадмиум, олово, нитрити, испарливи 
масла и штетни ботанички нечистотии (CELEX бр. 32013R1275), Регулатива (ЕЗ) Бр. 186/2015 на Европскиот парламент и на Сове-
тот од 06 февруари 2015 година за изменување на Aнекс I од Директивата 2002/32/EЗ на Европскиот парламент и на Советот во пог-
лед на максимални нивоа на арсен, флуор, олово, жива, ендосулфан и семки од Амброзија (CELEX бр. 32015R0186) и Регулатива 
(ЕЗ) Бр. 2229/2017 на Европскиот парламент и на Советот од 04 декември 2017 година за изменување на Aнекс I од Директивата 
2002/32/EЗ на Европскиот парламент и на Советот во поглед на максимални нивоа на олово, жива, меламин и декокинат (CELEX 
бр.32017R2229). 
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